
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2021/00061

STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA OBJEKTU ZAHRADNÍ 116, PODĚBRADY - POLABEC

Smluvní strany;

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení;
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

Daniel Šperk

zastoupený ve věcech smluvních;

(dále jen „zhotovitel")

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 2021/00061 (dále
jen „Dodatek č.1“).

Preambule
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 23. 3. 2021 Smlouvu o dílo č.2021/00061, na
základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu Stavební úpravy a přístavba objektu Zahradní
116, Poděbrady - Polabec.

I.
Předmětem Dodatku č. 1 je větší rozsah prací z důvodu víceprací a méněprací dle změnového

listu vč. rekapitulace a soupisů prací, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1 a s tím související

prodloužení termínu dokončení díla.

strana 1 (celkem 2)



II.

Cena díla

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY v rozsahu předmětu

smlouvy o vícepráce a méněpráce, změně čl. III. Doba a místo plnění prodloužením termínu
dokončení díla o 2 měsíce, tj. do 8 měsíců od předání staveniště (do 14. 12. 2021) a změně článku

IV. CENA DÍLA navýšením o částku následovně:

Cena prací dle změnového listu č. 1 bez DPH -1- 1.420.063,63 Kč

Cena díla dle SoD bez DPH 4.477.658,- Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH 5.897.721,63 Kč

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 vč. DPH 7.136.243,17 Kč

III.
Závěrečná ujednání

1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platněm znění.

2) Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 sjednaly, že veškerě údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2

vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz

toho připojují své podpisy.

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 301/2021 ze dne 26. 5.

2021.

V Budiměřicích dne:V Poděbradech dne

Strana 2 (celkem 2)



Změnový list Číslo ZL: 01
INázev stavby: ISravebn/ úpravy a pfisiavha objektu hasičské zbrojnice č.p. 116. ul. Zahradni,

Objednatel:

Zhotovitel (GD):
Správce stavby (TDS):
Projektant (GP):

Autorský dozor (AD):

Město Poděbrady. Jiřiho náměstí 20/1. 290 31 Poděbrady. iC: 002 39 640

Smlouva:

Podpis Změnového listu (dále Jen ZL) vyjadhije souhlas podepsaného se změnou. Podepsáním ZL
Objednatelem tento ZL nahrazuje závaznou objednávku a opravňuje Zhotovitele k zahájení provádění prací,

které Jsou v ZL obsaženy nad rámec Smlouvy. Zhotovitel naopak není oprávněn provádět práce, které tento

ZL ruěl, případně nahrazuje pracemi Jinými.

iDotčený stavební objekt [Hasičská zbrojnice

Popis a zdůvodnční změny (vyplní Zholovilel slavby):

Zhotovitel: Jméno Datum Podpis

Charakter zmény: (nehodícíse Škrtněte) B
Limitní Součet kladných a záporných

hodnoty: součet ahsoluirtlch hodnot

30% 30%

50%

Podpisy dalSích účastníku výstavby;

S z hodnoty původního imJuvnlho závazku

Přehled změny ceny tohoto ZL:

Změny kladné Změny aápomé Změna celkem

Uvodané eany baz DPH

Projektant (Autorský dozor);
Jméno Datum Vyjádřeni Podpis

Oldřich Volejnik

Technický dozor (TDS)
Jméno Datum Vyjádřeni Podpis

Pavel Rlha

Referent Odboru správy a rozvoje
města:

Jméno Datum Vyjádřeni Podpis
Bronslav Macek

Vedoucí Odboru správy a rozvoje
města:

Jméno Datum Vyjádřeni Podpis
Ing. Ivan Zajíček

A odst. 3 Podslainou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je taková změna smluvních podmínek, klerá by
B odst. 4 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na vereínou zakázku se nepovažuje změna, Která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota íe

C odsL 5 2a podslainou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuji dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky které nebviv

D odst. 6 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

E OdsL 7 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmélem je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna [ednó nebo více položek

Rekapitulace Změnových listů a ceny:

Kč bez DPH DPH 21% Kč celkem % (reálná) |%[ (absolutní) 15% =
Smlouva: 4 477 657,84 940 308,15 5 417 965,99 100,00 100,00 30% =
Aktuální cena: 5 867 208,32 1232113,75 7 099 322,07 131.03 164.05 50% •

Změna ceny Celkem: 1 369 550,48 291 605,60 1 661 356,08 31.03 64,05 Umlt%
v zatříděnídle Směrnice č.S-11/2016 a oběhu

smluv a a zadávání veřejných zakázek
A 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0

Ředitelstvívodních cest ČR vsouladu s § 222-

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
B 320 774,18 69 042,58 397 016.76 7.34 13,68 1S

zakázku Zákona 134/2016 Sb. - Zákon o

zadáváni veřejných zakázek
C 197105.33 41 392.12 230 497.45 4.40 10,01 30

(50 pro abs.
bodnotu)D 663 670,96 181 370.90 1 045 041.87 19,29 40.3S

E 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 nestanoven

671 648.68

1 343 297,35
2238 828.92



ooooooooooooo oooooooooooooo

CJ řO -vj -i
P cn w P p„
O) v O) 03
O} ^ $ to a

ooooooooo oooooooooooo SO ( 
CD t

— _ CĎ o '
^ O) o QD ^

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOřO-í^tDWW

O) A
u w ro N P _
o CTI ro N w o
-o ui ro -b -Ck
O) <0 OD O) (O

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOWtOO)(>>ib

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTU
stavba; Stavební úpravy a přístavba požární zbrojnice - Poděbrady - Polabec - 2020

Objekt;

Část;

JKSO:

POŽÁRNÍ ZBROJNiCE A RESTAURACE

10/2021

Objednatel; Město Poděbrady

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK

Datum: 10.5.2021

REKAPITULACE ZL POZARNI ZBROJNICE A RESTAURACE:

POŽÁRNÍ ZBROJNICE - Změnový list č.1

RESTAURACE - Změnový list č.2
POŽÁRNÍ ZBROJNICE - Změnový list č.1 - ODPOČTY
RESTAURACE - Změnový list č.2 - ODPOČTY

1 422 747,96

721 182,13
-398 670,01

-325 196,45

Cena bez DPH činí 1 420 063,63
DPH 21% 298 213,36
Cena včetně DPH činí 1 718 276,99

Poznámka:

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací.

DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP.

V Budiměřicich dne 10.5. 2021

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval:



POŽÁRNÍ ZBROJNICE - Změnový list č.l

stavba;

Objekt;

Část;

JKSO;

Stavební úpravy a přístavba požární zbrojnice • Podčbrady • Polabec • 2020

POŽÁRNÍ ZBROJNICE

10/2021

Objednatel: Město Poděbrady

Zhotovitel:

Datum:

STAN^BNI FIRMA DANIEL ŠPERK

17.5.2021

P.Č. TV Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena celkem

Sazba
DPH

1 2 3 5 6,00 7.00 6 9









POŽÁRNÍ ZBROJNICE - Změnový list č.l - ODPOČTY

Stavba:

Objekt:

Část;

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum.

Stavební úpravy a přístavba požární zbrojnice - Poděbrady - Polabec • 2020

POŽÁRNÍ ZBROJNICE

10/2021

Město Poděbrady

STAVEBNÍ FIRMA DANIEL SPERK

17.5. 2021

P.Č. TV Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena
jednolková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9



V Budiméficich dne 17.S. 2021



'i

I Ě
í 33
; l
: I

" 3

«Ž> ? i: '
^ a t 5 !

QC 0) O >u '

B i
£ ^
1 1 ,

I I

á S (

'







RESTAURACE - Změnový list č.2 - ODPOČTY

Stavba:

Objekt;

Část:

JKSO:

Objednatel;

Zhotovitel:

Datum:

Stavební úpravy a přístavba požární zbrojnice • Poděbrady • Polabec > 2020

RESTAURACE

10/2021

Město Poděbrady

stavební FtRMA DANIEL ŠPERK

7.5. 2021

P.Č. TV Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Sazba

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 g




